
Praha-Troja, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.122147N, 14.423425E Katastrální výměra: 336 ha

Počet obyvatel: 1 329 PSČ: 171 00

Adresa URL: www.mctroja.cz Facebook: MCTroja

Počet obyvatel obce Praha-Troja

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

135 485 125 584 1 329

Historie počtu obyvatel obce Praha-Troja
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 135 485 125 584 11 1 329
1.1.2023 139 477 126 576 38 1 318
1.1.2022 136 462 129 553 17 1 280
1.1.2021 145 451 131 536 11 1 263
1.1.2020 149 439 129 535 11 1 252
1.1.2019 143 435 137 526 26 1 241
1.1.2018 136 431 131 517 70 1 215
1.1.2017 128 408 114 495 24 1 145
1.1.2016 128 400 114 479 32 1 121
1.1.2015 125 395 113 456 33 1 089
1.1.2014 108 392 103 453 -3 1 056
1.1.2013 98 398 108 455 1 059
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